

Dnro 1003/121214

Helsinki 12.12.2014

LÄÄKEALAN TURVALLISUUS- JA KEHITTÄMISKESKUKSELLE

Asia: Avohoidon apteekkien sijoittuminen julkisen terveydenhuollon sairaalan yhteyteen

Suomen Apteekkariliiton tietoon on tullut, että eräissä suurissa kaupungeissa on käynnistetty hankkeita avohoidon apteekin saamiseksi julkisen terveydenhuollon sairaalan yhteyteen.

Suomen Apteekkariliitto kannattaa apteekkien sijoittumista sairaaloihin.

Myös nykyinen lainsäädäntö mahdollistaa apteekkien sijoittumisen sairaalaan, jos sairaala sijaitsee apteekille määrättyllä sijaintialueella. Siitä huolimatta missään suomalaisessa sairaalassa ei toimi avohoidon apteekkia. Tähän on syynä se, että sijaintipaikkana sairaala poikkeaa huomattavasti normaalista avohoidon apteekin sijainnista. Asiakaskunta on vaihtuvaa, myynti painottuisi todennäköisesti reseptilääkkeisiin ja on oletettavissa, että erityisen kalliiden lääkkeiden osuus kokonaismyynnistä olisi suuri. Nämä asettavat normaalista poikkeavia vaatimuksia apteekin toiminnalle ja varastolle ja merkitsevät epävarmuutta toiminnan taloudellisiin edellytyksiin.

Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus on ehdottanut, että sairaaloiden sijaintialueella lisättäisiin apteekkilupien määrää. Tämä ei kuitenkaan välttämättä johda uusien apteekkien sijoittumiseen sairaaloiden yhteyteen. Suomen Apteekkariliiton käsityksen mukaan hanke tulisi käynnistää pilotoimalla apteekkitoimintaa sairaalassa määräaikaisesti jo toiminnassa olevan apteekin sivuapteekkitoimintana. Tällöin saataisiin realistinen käsitys toiminnan erityisvaatimuksista ja taloudellisista edellytyksistä. Pilotista saatavien tulosten perusteella voitaisiin tehdä linjaukset toiminnan jatkamisesta joko itsenäisinä apteekkeina tai sivuapteekkeina.

Suomen Apteekkariliitto esittää, että Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus ryhtyisi toimenpiteisiin, joiden tuloksena käynnistetään määräaikainen pilotti sivuapteekkitoiminnasta julkisen terveydenhuollon sairaalan yhteydessä.

SUOMEN APTEEKKARILIITTO



Riitta Andersin
Puheenjohtaja



Sirpa Peura
Farmaseuttinen johtaja